
Dohoda o ukončení
uzavřená podle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

smlouvy o dílo na zpracování žádosti o spolufinancování dokumentace pro 
územní řízení stavby vysokorychlostní železnice 

„Praha-Brno (mimo) - Břeclav"
z prostředků Nástroje pro propojení Evropy 2021-2027 (CEF2)

Článek 1 -  Strany dohody
Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ............... .................... ..................... .....................................................

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: ........................................... ..................... ........... ............................................. 

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur: epodatelna@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349; DIČ: CZ25793349
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088.

zastoupená Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 
Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva 

(dále jen „Správce" a „Společník 1") 
a
SUDOP BRNO, spol. s r.o.
se sídlem Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 44960417, DIČ: CZ44960417
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 3803

zastoupená Ing. Radomírem Hanákem, jednatelem 
Ing. Kamilem Chmelou, jednatelem 
Ing. Martinem Mrázem, jednatelem 

(dále jen „Společník 2")

společníci Společnosti „SP + SPB_CEF2_Část 2: VRT „Praha -  Břeclav"

založené v souladu se smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 30.08.2021 (dále jen „Společenská smlouva") podle 
ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník) se 
sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00, kdy Správcem a Společníkem 1 je obchodní společnost SUDOP 
PRAHA a.s., se sídlem na adrese Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00, IČO: 25793349, která je zmocněna 
na základě citované Společenské smlouvy a Plné moci k podpisu Smlouvy o dílo a ke všem úkonům souvisejícím s

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz


plněním Smlouvy o dílo, a to včetně platebního styku a oprávnění k uzavírání dodatků ke Smlouvě o dílo. Originál
Společenské smlouvy ze dne 30.08.2021, kde je uveden rozsah zastupování, je součástí předložené nabídky.

Kontaktní osoby:

a) ve věcech smluvních: ...... ...................................................................................
......... ........ ...... ...... ....... ........... .......................................... 
(mimo podpisu této Smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: ...... ........... .....................
......... . ............................ ........... ........................................

Bankovní spojení: ... ............................................ ............. . ................................

(dále jen „Zhotovitel")
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Strany dohody" a každý samostatně „Strana dohody").

Článek 2 -  Předmět dohody

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 12.10.2021 smlouvu o dílo na zpracování žádosti o 
spolufinancování dokum entace pro územní řízení stavby vysokorychlostní železnice „Praha-Brno 
(mimo) - Břeclav" z prostředků Nástroje pro propojení Evropy 2021-2027 (CEF2), č. smlouvy 
Zhotovitele: 21 257 205, č. sm louvy Objednatele: E618-S-4104/2021/PH, ISPROFIN/ISPROFOND: 
500 352 0189/500 354 0004 (dále jen „Smlouva o dílo").

2. Strany dohody se dohodly na ukončení Sm louvy o dílo ke dni účinnosti této dohody.

3. Strany dohody shodně konstatují, že Smlouva o dílo nebyla do současné doby zcela naplněna a práce 
na zakázce ukončují ve stadiu rozpracovanosti, a to k termínu 3. dílčí etapy. Poskytnuté plnění bylo 
mezi Stranami dohody zcela vypořádáno.

4. Strany dohody shodně prohlašují, že ke dni ukončení Sm louvy o dílo nemají vůči sobě žádné 
nevypořádané závazky, veškerá vzájemná práva a povinnosti týkající se Sm louvy o dílo jsou mezi nimi 
vyrovnány a v souvislosti s plněním Sm louvy o dílo si ničeho nedluží.

Článek 3 - Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Stranou dohody a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv").

2. Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona o 
registru smluv, a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Stran dohody, předmětu 
dohody a datu uzavření této dohody.

3. Zaslání této dohody správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude- 
li tato dohoda zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 
Stran dohody oprávněna požadovat po druhé Straně dohody náhradu škody ani jiné újmy, která by jí 
v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

4. Tato Dohoda je vyhotovena elektronicky, každý elektronický obraz dohody má platnost originálu.



5. Osoby uzavírající tuto dohodu za Strany dohody souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které 
jsou uvedeny v této dohodě, spolu s dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou.

6. Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek, a že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje 
podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za Objednatele:

.. . . . . ............ ................. 
21 . 12.2022  1 S :  2 6  

Po dep sán o elektronicky

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace

Za Zhotovitele:
Za SUDOP PRAHA a.s., Správce společnosti „SP + 
SPB_CEF2_Část 2: VRT „Praha -  Břeclav" a za 
SUDOP BRNO, spol. s r.o., společníka 2 společnosti 
„SP + SPB_CEF2_Část 2: VRT „Praha -  Břeclav"" na 
základě Smlouvy o společnosti a Plné moci, ze dne 
30.08.2021

..........
.............

............... ....................... 
....... ................. .............. ........ 
............................ ....... ................. 
........ ........................................... 
Datum: 2022.12.12 17:23:16 
+01'00'

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

............ 
..................

............................ .................. 
.......................... ................... 
......... ............................ ...... 
.................
.................. .. .. ..... . . .... .... ................. 
Datum: 2022.12.12 17:07:49 +01'00'

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.


		2022-12-22T07:41:21+0000




